Codice CAR
20279
27853
20624
20177
25671
20177
20177
19203
24865
15959
20177
20177
23467
22499
17548
16194
15387
12627
7890
2673

Codice CE
SA.64446

SA.100155
SA.62668

SA.62668
SA.62668
SA.63720
SA.105254

SA. 57752(2020/N)
SA.62668
SA.62668

SA.102136

SA.56966



Titolo Misura

Misura per compensare le imprese turistico-alberghiere per le perdite dovute alle disposizioni di contenimento COVID-19

Bando Fai Credito 2023 - || EDIZIONE

Contributo a fondo perduto "perequativo" [decisione su SA.100155 e modifiche (estensione temporale al 30.6.22) ai sensi della decisione C(2022) 171 final dell 11.1.2022 su SA.101076].
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MPMI DELLA PROVINCIA DI PAVIA PER INVESTIMENTI INNOVATIVI ANNO 2023

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Decontribuzione settori del turismo e degli stabilimenti termali e del commercio nonche del settore creativo, culturale e dello spettacolo.

PROROGA E AGGIORNAMENTO DEL REGIME QUADRO REGIONALE A SOSTEGNO DELL'ECONOMIA A SEGUITO DELL'AGGRESSIONE DELLA RUSSIA CONTRO L'UCRAINA- DECISIONE C(2023) 380 FINAL DEL 13 GENNAIO 2023 SULL AIUTO SA. 105254
Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Bando per la concessione di contributi alle mpmi della provincia di Pavia per Investimenti Innovativi Anno 2022

PNRR, M1C3 INVESTIMENTI 4.2.1; 4.2.2 Avviso Pubblico ex artt. 1 e 4 DL 152/2021

BANDO VOUCHER PER LA PROMOZIONE E LO SVILUPPO DEL TURISMO LENTO E DI PROSSIMITA IN PROVINCIA DI PAVIA

Fondo ristorazione

Distretti del Commercio per la ricostruzione territoriale urbana

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

Bando voucher per lo sviluppo del circuito di accoglienza per la valorizzazione dei percorsi religiosi, culturali e cicloturistici sul territorio provinciale
Voucher per la digitalizzazione delle PMI



Tipo Misura

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Aiuto ad hoc

Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti
Regime di aiuti

COR
22388460
22315766
21856618
21399685
20919244
20479983
18714718
16712430
16295912
15296802
15296803
13675306
10125800
8985805
5772530
5712748
4537322
1940750
1473367
459797



Titolo Progetto

Misura per compensare le imprese turistico-alberghiere per le perdite dovute alle disposizioni di contenimento COVID-22224

Bando Fai Credito 2023

"Contributo a fondo perduto perequativo per i soggetti maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica ""Covid-19 . Art. 1, commida 16 a 27, D.L. n. 73/2021"
"Contributo a fondo perduto per i soggetti maggiormente colpiti dall emergenza epidemiologica ""Covid-19 . Art. 1, commida 5 a 15, D.L. n. 73/2021"
BANDO INVESTIMENTI INNOVATIVI 2023

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Esonero dal versamento dei contributi previdenziali per i datori di lavoro nei settori del turismo, stabilimenti termali e commercio, nonche nel settore creativo, culturale e dello spettacolo (art. 43 D.L. 73/2021)
5052295 - ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)

Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Misure fiscali automatiche e sovvenzioni a fondo perduto a sostegno alle imprese e all'economia (come modificato da C(2022) 171 final su SA 101076)
Bando Investimenti Innovativi 2022

riqualificazione energetica ed ammodernamento

BANDO TURISMO LENTO E DI PROSSIMITA

Fondo Ristorazione

Riqualificazione e ammodernamento del locale commerciale

COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto di stato SA. 56966 (2020/N)

BANDO VOUCHER CIRCUITO ACCOGLIENZA TURISTICA

REALIZZAZIONE SITO WEB



Data Concessione

09/05/2024
12/04/2024
11/03/2024
07/03/2024
07/03/2024
01/03/2024
21/02/2024
30/12/2023
23/11/2023
30/05/2023
30/05/2023
18/05/2023
22/12/2022
27/06/2022
15/07/2021
30/06/2021
30/12/2020
10/06/2020
11/12/2019
01/06/2018

Denominazione Beneficiario

ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE SRL
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.
ALBERGHI DI SALICE - S.R.L.

C.F. Beneficiario

86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188
86002190188

Regione

Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia
Lombardia

Elemento Aiuto
€ 5000,00
€9132,98
€ 786,00
€ 1401,00
€ 2665,15
€ 6858,00
€ 6858,00
€ 6469,00
€ 3000,00
€ 4298,00
€2149,00
€6447,00
€3631,20
€194212,09
€0,00
€ 8604,60
€ 3000,00
€ 25000,00
€2424,94
€0,00



